Рекомендуемый образец

Председателю Контрольно-счетной
палаты Республики Адыгея
________________________________
                          (фамилия, имя, отчество)

от ______________________________
                                   (должность, фамилия, имя, отчество)

ХОДАТАЙСТВО
о разрешении принять почетное или специальное звание,
награду иностранного государства, международной организации,
политической партии, иного общественного объединения,
в том числе религиозного, или другой организации

Прошу разрешить мне принять__________________________________________
                                                                           (наименование награды, почетного или
                                                                                                          специального звания)
_____________________________________________________________________________
(за какие заслуги награжден(а) и кем, за какие заслуги присвоено и кем)

_____________________________________________________________________________
(дата и место вручения награды и документов к ней, документов к почетному

_____________________________________________________________________________
или специальному званию)

_____________           _______________               _______________________________________
[bookmark: _GoBack]       (дата)                                     (подпись)                                                        (фамилия, имя, отчество)